
证券代码：002072      证券简称：德棉股份    公告编号:2013-L060 

山东德棉股份有限公司 

2012 年年度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

山东德棉股份有限公司于 2013 年 4 月 26 日在巨潮资讯网上披露的

《2012 年年度报告》中“第四节 董事会报告 二、主营业务分析”中涉及

公司主要供应商情况的相关内容数据有误，现更正如下： 

更正前： 
公司主要供应商情况 

前五名供应商合计采购金额（元） 141,427,617.57 

前五名供应商合计采购金额占年度采购总额比例（%） 34.5% 

公司前 5 名供应商资料 

序号 供应商名称 采购额（元） 占年度采购总额比例（%） 

1 第一名 50,915,992.76 12.42% 

2 第二名 30,441,773.62 7.43% 

3 第三名 23,443,533.04 5.72% 

4 第四名 20,720,283.36 5.05% 

5 第五名 15,906,034.79 3.88% 

合计 —— 141,427,617.57 34.5% 

 

更正后： 
公司主要供应商情况 

前五名供应商合计采购金额（元） 468,986,058.70 

前五名供应商合计采购金额占年度采购总额比例（%） 46.49% 

公司前 5 名供应商资料 

序号 供应商名称 采购额（元） 占年度采购总额比例（%） 

1 第一名 290,550,986.90 28.7% 

2 第二名 69,105,253.31 6.89% 

3 第三名 47,232,761.60 4.71% 

4 第四名 33,630,600.77 3.35% 



5 第五名 28,466,456.13 2.84% 

合计 —— 468,986,058.70 46.49% 

 

除上述更正内容之外，公司 2012 年年度报告其他内容不变。由此给投

资者造成的不便，公司深表歉意，敬请谅解。 

 

特此公告 

 

                            山东德棉股份有限公司董事会 

   2013年 10 月 29日 




